

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA CONTROLADORIA MUNICIPAL SETOR DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS



DE:	Prefeitura Municipal de Itarema			
PARA:	ESCRITA			
SOLICITANTE:	CITANTE: Willames Franklin de Oliveira Santos			

TÍTULO DA MATÉRIA:	Aviso de Adiamento
VEICULAR DIA:	27/03/2025
JORNAIS:	DOU / DOE / O POVO

FATURAR PELA	SECRETARIA	MUNICIPAL	DE	ADMINISTRAÇÃO,
SECRETARIA:	FINANÇAS E PLANEJAMENTO			10/10

Autorizamos a publicação da matéria acima listada no dia e jornais especificados.

Itarema-Ceará, 24 de março de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025-PE

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA. A Comissão de Licitação/Contratação Pública do Município de Itarema, Ceará, torna público, para conhecimento dos interessados que a data do PREGÃO ELETRONICO Nº 013/2025-PE, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAL E FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAREMA, CEARÁ, fica adiada da seguinte forma: cadastramento de Propostas até 09 de Abril de 2025; Fase de Disputa de Lances: 10 de Abril de 2025, às 08h30min. Maiores informações pelo Telefone: (88) 3667-1133 e e-mail: licitacao@itarema.ce.gov.br. Itarema, Ceará, 27 de Março de 2025. Willames Franklin de Oliveira Santos (Agente de Contratação).







